
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  22/2007 
 

      BURMISTRZA BOBOLIC 
     z dnia  30 marca 2007 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok.  

 
       Na podstawie art. 173 ust.5 oraz art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)                      

i upoważnienia Rady Miejskiej w Bobolicach zawartego w § 12,  ust. 3 uchwały Nr 

V/37/07 z dnia 26 stycznia 2007 roku,  - zarządza się co następuje: 

 
 
 

§  1. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę – 125.216 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do uchwały. 

 
§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy budżetu roku kalendarzo-

wego 2007 i stanowi podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



– 1 – 
załącznik nr  1                                                                                                                        

                                                                                                                            do Zarządzenia nr 22/2007                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                          

                                                                                   z dnia 30 marca 2007              
               
           

                                                    P R Z E N I E S I E N I A 
wydatków  budżetu gminy na 2007 rok 

                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
600   TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 2.000 2.000 

 
60016  Drogi publiczne gminne 2.000 2.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000            – 
4270 zakup usług remontowych            – 2.000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.500 5.500 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchom. 5.500 5.500 

 
4270 zakup usług remontowych 5.000            – 
4300 zakup usług pozostałych            – 5.500 
4610 koszty postęp. prokurator. i sądowego 500            – 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29.100 29.100 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 5.200 5.000 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia            – 5.000 
4280 zakup usług zdrowotnych 200            – 
4300 zakup usług pozostałych 1.200            – 
4700 szkolenia pracowników 3.000            – 
4750 zakup akcesoriów, progr,licen. komput 800            – 

75023  Urzędy gmin 20.900 21.100 

 

3020 wydatki osob. nie zalicz. do wynagrodz. 900            – 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.000  
4210 zakup materiałów i wyposażenia            – 5.900 
4300 zakup usług pozostałych            – 15.200 
4700 szkolenia pracowników 10.000            – 
4740 zakup materiał papier. do drukarek i ksero 4.000            – 
4750 zakup akcesoriów, progr,licen. komput 1.000            – 

75095  Pozostała działalność 3.000 3.000 

 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000            – 
4300 zakup usług pozostałych            – 3.000 
4370 opłaty z tyt. zakupu usług tel. stacjonar. 1.000            – 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                 
I OCHRONA P/POŻ. 3.500 3.500 

 

75403  Jednostki terenowe policji 1.000 1.000 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000            – 
4300 zakup usług pozostałych            – 1.000 

75414  Obrona cywilna 500 500 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia            – 500 
4750 zakup akcesoriów, progr,licen. komput 500            – 

75416  Straż miejska 2.000 2.000 

 4300 zakup usług pozostałych            – 2.000 
4700 szkolenia pracowników 2.000            – 

 
 
 

 



- 2 -                                                                                                
   załącznik nr  1                                                                                                                             

                                                                                                               do Zarządzenia nr 22/2007                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                              
                                                                                                       z dnia 30 marca 2007 r.  
                                                                    
                                                    P R Z E N I E S I E N I A 

wydatków  budżetu gminy na 2007 rok 
                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

756   
DOCH. OD OS. PRAW., OD OS. FIZ. i 
OD INNYCH JEDN. ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

2.000 2.000 

 

75647  Pobór podat.,opłat i niepodat. należności 2.000 2.000 

 
4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.000            – 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne            – 2.000 
4300 zakup usług pozostałych 1.000            – 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.960 14.960 

 

80101  Szkoły podstawowe 2.000 2.000 
 
 

4280 zakup usług zdrowotnych 2.000            – 
4300 zakup usług pozostałych            – 2.000 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podst. 6.180 6.180 

 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników            – 2.500 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.500            – 
4210 zakup materiałów i wyposażenia            – 680 
4270 zakup usług remontowych 3.000            – 
4280 zakup usług zdrowotnych 300            – 
4300 zakup usług pozostałych            – 3.000 
4430 różne opłaty i składki 230            – 
4740 zakup materiał papier. do drukarek i ksero 150            – 

80104  Przedszkola 6.180 6.180 

 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników            – 2.500 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.500            – 
4210 zakup materiałów i wyposażenia            – 680 
4270 zakup usług remontowych 3.000            – 
4280 zakup usług zdrowotnych 300            – 
4300 zakup usług pozostałych            – 3.000 
4430 różne opłaty i składki 230            – 
4740 zakup materiał papier. do drukarek i ksero 150            – 

80110  Gimnazja 600 600 

 4280 zakup usług zdrowotnych 600            – 
4300 zakup usług pozostałych            – 600 

851   OCHRONA ZDROWIA 2.370 2.370 

 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.370 2.370 

 
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych            – 2.370 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.310            – 
4120 składki na fundusz pracy 60            – 

852   POMOC  SPOŁECZNA 4.786 4.786 

 
85203  Ośrodki wsparcia 1.000 1.000 

 4300 zakup usług pozostałych            – 1.000 
4410 podróże służbowe krajowe 1.000            – 

 
 

 



- 3 -                                                                                                
   załącznik nr  1                                                                                                              

                                                                                                               do Zarządzenia nr 22/2007                                   
                                                                                       Burmistrza Bobolic                                                                                                           
                                                                                                       z dnia 30 marca 2007 r.   
 
                                                                   
                                                    P R Z E N I E S I E N I A 

wydatków  budżetu gminy na 2007 rok 
                                                                                                                                               w zł 

dział rozdz. § treść ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 

85212  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1.000 1.000 

 4300 zakup usług pozostałych            – 1.000 
4410 podróże służbowe krajowe 1.000            – 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1.986 1.986 

 
3020 wydatki osob. nie zalicz. do wynagrodz. 1.300            – 
4300 zakup usług pozostałych            – 1.986 
4440 odpis na ZFŚS 686            – 

 85295  Pozostała działalność 800 800 

 4240 zakup pomocy naukowych dydakt i książek            – 800 
4308 zakup usług pozostałych 800            – 

854   EDUKACYJNA OPIEKA  
WYCHOWAWCZA 1.000 1.000 

 

85412  Kolonie i obozy, inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej            – 1.000 

 4300 zakup usług pozostałych            – 1.000 
85415  Pomoc materialna dla uczniów 1.000            – 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000            – 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA       60.000 60.000 

 90015  Oświetlenie placów, ulic i dróg            – 60.000 
 4260 zakup energii            – 10.000 

4270  zakup usług pozostałych            – 50.000 
90095  Pozostała działalność 60.000            – 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 45.000            – 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10.000            – 
4120 składki na fundusz pracy 5.000            – 

PRZENIESIENIA WYDATKÓW RAZEM 125.216 125.216 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2007 dokonanych Zarządzeniem Nr 22/2007 Burmistrza 

Bobolic z dnia 30 marca 2007 roku. 

I. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 1. 
 

Zgodnie z wnioskami ZUKiO i MGOPS oraz w związku ze zmianą kierunków wydatkowa-

nia środków własnych. 

dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie  125.216 zł ogółem, zgodnie             

z załącznikiem nr 1. 

 

 



 
 

 
 

 
 
 

 


